



Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

## Usługi społeczne i zdrowotne - lista projektów w ramach FEKP 2021-27

WNIOSKODAWCA	TYTUŁ PROJEKTU
SZANSA NA ZDROWIE	Dzienny Dom Pomocy w gminie Książki
PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA PW. MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY	Świadczenie usług opiekuńczych w Dziennych Domach Pomocy w Mogilnie i Wszedniu
MARIUSZ WIŚNIEWSKI MAVI-PROJEKT	Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Dąbrowy Chełmińskiej i Solca Kujawskiego
CENTRUM MEDYCZNE SIR MED SP. Z O. O.	Dzienny Dom Pomocy SIR MED
GMINA MIASTO WĄBRZEŻNO/MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WĄBRZEŻNIE	Przepis na Opiekę – usługi społeczne dla mieszkańców m. Wąbrzeźno
STOWARZYSZENIE ECCE HOMO W STRZELNIE	Powstanie Dziennego Domu Pobytu w gminie Strzelno
PRACOWNIA PSYCHOTERAPII I ROZWOJU OSOBISTEGO ANNA DUDZIC-KOC	Dzienny Dom Pomocy w Pruszczu
4PRO GRZEGORZ GRZEŚKIEWICZ	Dzienny dom pomocy w Gminie Osiesko
CENTRUM SAMORZĄDNOŚCI I REGIONALIZMU	Dzienne Domy Pomocy w miejscowościach Dobre, Elgiszewo i Żłowody
PRACOWNIA DORADZTWA PERSONALNEGO I POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ ŁUKASZ MAZUR	Dzienne Domy Pomocy na terenie gminy i miasta Golub-Dobrzyń
GMINA ALEKSANDRÓW KUJAWSKI	Dzienne Domy Pobytu w Gminie Aleksandrów Kujawski
FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY	Dzienny Dom Pomocy w Gminie Dąbrowa. Usługi opiekuńcze dla mieszkańców powiatu mogileńskiego
ZOFIA PACHNIK	Dzienne Domy Pomocy w Kruszynku, Mokowie i Mrozowie
AGENCJA ANALIZ I DORADZTWA PERSONALNEGO PSYCHOLOGICAL SOLUTIONS GROUP REMIGIUSZ KOC	Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Bydgoszczy
OŚRODEK SZKOLENIOWY. GABINET PEDAGOGA. JANUSZ WITKOWSKI	W trosce o godność starości 2 - utworzenie Dziennego Domu Pomocy na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski wraz z świadczeniem usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla mieszkańców powiatu żnińskiego
GMINA SZUBIN	Funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy w Szubinie, ul. Winnica 19
INNOWACJE SPOŁECZNE NON PROFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój usług opiekuńczych dla mieszkańców gmin Mroczka oraz Sicienka
FUNDACJA PRO OMNIS	Wysoka jakość wsparcia – jesteśmy dla Ciebie!
PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA ŚW. KRÓLOWEJ JADWIGI	Usługi opiekuńcze dla mieszkańców miasta Inowrocławia i gminy Pakość
FUNDACJA INICJATYW SPOŁECZNYCH ŹRÓDŁO	Dzienne domy pomocy Fundacji Źródło w Grudziądzu
WOJEWÓDZKI ZWIĄZEK ROLNIKÓW, KÓŁEK I ORGANIZACJI ROLNICZYCH W BYDGOSZCZY	Dzienny Dom Pomocy "Bursztynowy Senior"
CHORĄGIEW KUJAWSKO-POMORSKA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO	HARCDOM - dzienne domy pomocy z programem integracji międzypokoleniowej.
UNISŁAWSKA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA UNI-ZIEL	Dzienny Dom Pobytu w Unisławiu
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA PAŁUKI - WSPÓLNA SPRAWA	Centrum Dziennego Wsparcia – Wspólna Sprawa
STOWARZYSZENIE "ALTER INO"	Pomocna Dłoń
FUNDACJA BEZPIECZNY ŚWIAT	ZAOPIEKOWANI - rozwój usług opiekuńczych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
GMINA MIASTA TORUŃ	Między nami seniorami
GMINA CHEŁMŻA	Przystań Pluskowęsy

<b>GMINA STOLNO</b>	Usługi opiekuńcze w Gminie Stolno
<b>STOWARZYSZENIE TOWARZYSTWO ROZWOJU GMINY PŁUŻNICA</b>	Usługi opiekuńcze w Gminie Płużnica - II
<b>CARITAS DIECEZJI TORUŃSKIEJ</b>	Rozwój usług społecznych dla powiatu brodnickiego poprzez rozszerzenie oferty wsparcia ŚDS w Brodnicy
<b>REGIONALNY OŚRODEK EDUKACJI EKOLOGICZNEJ W PRZYSIEKU SP. Z O.O.</b>	Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów Pomocy
<b>GMINA RYŃSK</b>	Dzienny Dom Pomocy w Myśliwcu
<b>PARAFIA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA</b>	Dzienny Dom Pobytu na Placu Piastowskim w Bydgoszczy
<b>WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI W BYDGOSZCZY</b>	Wspieramy, aktywizujemy i opiekujemy

Przygotował: Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza  
Kwiecień 2024 r.